ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 июля 2023 г. № 07/673

Об установлении категории земель и вида разрешенного использования
земельным участкам в кадастровом квартале 11:17:0601001, образуемым в ходе

выполнения комплексных кадастровых работ

В  соответствии  с  пп.  8  п.  1  ст.  1,  п.  2  ст.  7   Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 42.1
Федерального  закона  от  24  июля  2007  года № 221-ФЗ  «О  кадастровой  деятельности»,
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от
10  ноября  2020  года  № П/0412  «Об  утверждении  классификатора  видов  разрешенного
использования  земельных  участков»,  Уставом  муниципального  образования  городского
округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 27 октября 2016 года
№  137  «Об  утверждении  Положения  о  распоряжении  земельными  участками  на
территории  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  Правилами
землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
утвержденными постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 27 апреля
2021 года № 04/450, администрация  городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Установить  образуемым  земельным  участкам,  расположенным в  кадастровом
квартале 11:17:0601001, категорию земель - земли населенных пунктов.

2. Установить  образуемым  земельным  участкам,  расположенным  в  кадастровом
квартале 11:17:0601001, виды разрешенного использования в соответствии с приложением
к настоящему постановлению.

3. Кадастровому инженеру Чемодановой Катерине  Сергеевне обеспечить внесение
сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации  городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            В.А. Бабина

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                    городского округа «Вуктыл»
                                                                                                    от 14 июля 2023 г.  № 07/673

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков на территории
кадастрового квартала 11:17:0601001

Обозначение
образуемого

земельного участка

Адрес,
местонахождение

Площадь
образуемого
земельного

участка
(м2)

Разрешенное
использование
образуемого

земельного участка

11:17:0601001:ЗУ1

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

581
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ2

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

656
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ3

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

400
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ4

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 292
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ5

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 454
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ6

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 806
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ7

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

912
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ8

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 229
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ9

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 038
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ10

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 471
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ11
Российская Федерация,

Республика Коми, городской
692

Благоустройство
территории

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ12

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

400
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ13

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

401
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ14

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

477
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ15

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

592
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ16

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 358
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ17

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 228
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ18

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

895
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ19

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

699
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ20

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 294
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ21

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 295
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ22

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 291
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ23

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 082
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ24

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

819
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ25

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

701
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ26

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 523
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ27

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 601
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ28

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

764
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ29

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 117
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ30

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 228
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ31

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

536
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ32

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

677

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ33

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

661
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ34

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

729
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ35

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 234
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ36

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

525
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ37

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 452
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ38 Российская Федерация, 1 080 Для ведения личного

Республика Коми, городской
округ «Вуктыл»,  п. Усть-

Соплеск

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ39

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 511
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ40

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 694
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ41

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

578
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ42

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 744
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ43

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

677
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ44

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

574
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ45

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

706
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ46

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

810
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ47

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

916
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ48

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

832
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ49

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

690
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ50

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

703
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ51
Российская Федерация,

Республика Коми, городской
468

Благоустройство
территории

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ52

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

747
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ53

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

466
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ54

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

681
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ55

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

800
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ56

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

898
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ57

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

774
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ58

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 080
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ59

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

473
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ60

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

393
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ61

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

414
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ62

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

452
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ63

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

758
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ65

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

881
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ66 Российская Федерация, 1 072 Служебные гаражи

Республика Коми, городской
округ «Вуктыл»,  п. Усть-

Соплеск
(4.9)

11:17:0601001:ЗУ67

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

822
Бытовое

обслуживание
(3.3)

11:17:0601001:ЗУ68

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 072
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ69

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 072
Предоставление

коммунальных услуг
(3.1.1)

11:17:0601001:ЗУ70

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

716
Магазины

(4.4)

11:17:0601001:ЗУ71

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 973
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ72

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 724
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ73

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 476

Дошкольное,
начальное и

среднее общее
образование

(3.5.1)

11:17:0601001:ЗУ74

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 576
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ75

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 156
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ77

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 187
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ78

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

667
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ79

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 187
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ80
Российская Федерация,

Республика Коми, городской
округ «Вуктыл»,  п. Усть-

557
Благоустройство

территории
(12.0.2)

Соплеск

11:17:0601001:ЗУ81

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 134
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ82

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 295
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ83

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

754

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ84

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

729

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ85

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 274

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ86

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

4 200

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ87

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 379

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ88

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

5 596

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ89

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 984

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ90

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 005

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ91

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

393

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ92

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

739

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ93

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

4 262

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ94

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 549

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ95

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 241

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ96

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

810
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ97

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

597
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ98

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 593

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(2.2)

11:17:0601001:ЗУ100

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

643
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ101

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

593
Благоустройство

территории
(12.0.2)

11:17:0601001:ЗУ102

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 203

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ103

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

2 601

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ104

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 679

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)

11:17:0601001:ЗУ105
Российская Федерация,

Республика Коми, городской
округ «Вуктыл»,  п. Усть-

1 327
Земельные участки

(территории) общего
пользования

Соплеск (12.0)

11:17:0601001:ЗУ106

Российская Федерация,
Республика Коми, городской

округ «Вуктыл»,  п. Усть-
Соплеск

1 434

Земельные участки
(территории) общего

пользования
(12.0)